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30.898 768

30.898 Zollikofen–Wengi b. B.–Büren a. A.–(Solothurn)  (Linie 898) û

Bern RBS 308
Zollikofen Æ

Zollikofen, Bahnhof K

Münchenbuchsee, Dorf
Lätti, Hauptstrasse
Lätti, Dorf
Moosaffoltern
Dieterswil, Dorf
Rapperswil BE, Post
Wengi b. Büren, Friedhof
Wengi b. Büren, Dorfplatz I Æ

Wengi b. Büren, Dorfplatz
Ruppoldsried, Dorfplatz
Messen, Post I Æ

Messen, Post
Ruppoldsried, Dorfplatz
Wengi b. Büren, Dorfplatz I
Schnottwil, Post I Æ

Schnottwil, Post
Oberwil b. Büren, Dorf
Büren an der Aare, Bahnhof J Æ

Büren an der Aare, Bahnhof
Arch, Kreuz
Leuzigen, Dezaley
Nennigkofen, Rössli
Lüsslingen, Käserei
Solothurn, Bahnhof 410.08 Æ

ì

355
395
445

R

R

89881

455
525
565
016
026
086

R

R

056
096
146

\

\

89881

156
226
266
316
326
386

\

\

525
006

046
086
126

146
156
196

216
236
246
266
306
346
356
396
446

U

U

89801

456
526
566
017
027
087

226
306

346
386
426

446
456
496

526

R

R

89803
047
087
127

147
157
197

217
237
247
267
307
347
357
397
447

T

T

89805

457
527
567
018
028
088

526
007

047
087
127

147
157

197
197

247
347
387
437

R

R

89805

217
237
257

R

R

36301

ì

227
307

347
387
427

447
457
497

527

R

R

89807

527
008

048
088
128

148
158
198

218
238
248
268
308
348
358
398
448

89809

458
528
568
019
029
089

528
009

049
089
129

149
159
199

219
239
249
269
309
349
359
399
449

89813

459
529
569
0110
0210
0810

Bern RBS 308
Zollikofen Æ

Zollikofen, Bahnhof K

Münchenbuchsee, Dorf
Lätti, Hauptstrasse
Lätti, Dorf
Moosaffoltern
Dieterswil, Dorf
Rapperswil BE, Post
Wengi b. Büren, Friedhof
Wengi b. Büren, Dorfplatz I Æ

Wengi b. Büren, Dorfplatz
Ruppoldsried, Dorfplatz
Messen, Post I Æ

Messen, Post
Ruppoldsried, Dorfplatz
Wengi b. Büren, Dorfplatz I
Schnottwil, Post I Æ

Schnottwil, Post
Oberwil b. Büren, Dorf
Büren an der Aare, Bahnhof J Æ

Büren an der Aare, Bahnhof
Arch, Kreuz
Leuzigen, Dezaley
Nennigkofen, Rössli
Lüsslingen, Käserei
Solothurn, Bahnhof 410.08 Æ

529
0010

0410
0810
1210

1410
1510
1910

2110
2310
2410
2610
3010
3410
3510
3910
4410

89815

4510
5210
5610
0111
0211
0811

5210
0011

0411
0811
1211

1411
1511
1911

2111
2311
2411
2611
3011
3411
3511
3911
4411

89817

4511
5211
5611
0112
0212
0812

0412
0812
1212

1412
1512

1912
1912

2412
2412
2812
3312

R

R

89819

5211
0012

0412
0812
1212

1412
1512
1912

2112
2312
2412
2612
3012
3412
3512
3912
4412

T

T

89819

4512
5212
5612
0113
0213
0813

2112
2312
2512

R

R

36311

ì

5212
0013

0413
0813
1213

1413
1513
1913

2113
2313
2413
2613
3013
3413
3513
3913
4413

89821

4513
5213
5613
0114
0214
0814

5213
0014

0414
0814
1214

1414
1514
1914

2114
2314
2414
2614
3014
3414
3514
3914
4414

89823

4514
5214
5614
0115
0215
0815

5214
0015

0415
0815
1215

1415
1515
1915

2115
2315
2415
2615
3015
3415
3515
3915
4415

89825

4515
5215
5615
0116
0216
0816

5215
0016

0416
0816
1216

1416
1516
1916

2116
2316
2416
2616
3016
3416
3516
3916
4416

89827

4516
5216
5616
0117
0217
0817

2216
3016

3416
3816

4116
4316
4416

4816
4816

5316

R

R

89829

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 898 Richtung Büren an der 
Aare
Zollikofen: Bahnhof
Münchenbuchsee: Kipfgasse, 
Dorf, Sagi, Buechlimatt, 
Schönbrunnen
Lätti: Hauptstrasse, Dorf (nur 
Richtung Büren)
Moosaffoltern
Dieterswil: Dorf
Rapperswil BE: Post, Ziegelei
Wengi bei Büren: Firedhof (nur 
Richtung Büren), Dorfplatz
Waltwil
Ruppoldsried: Dorfplatz
Messen: Post
Schnottwil: Post, Kreuzstrasse, 
Kappeli
Oberwil b. Büren: Bad, Dorf
Büren an der Aare: Oberbüren, 
Bahnhofstrasse, Bahnhof

ä  Nicht alle Kurse
â  0900 305 305 (CHF 1.19/Min.)

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Bern
3001 Bern
Tel. 0900 305 305 CHF 1.19/Min.
Fax 031 386 65 72
bern@postauto.ch
www.postauto.ch
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30.898769

30.898

Bern RBS 308
Zollikofen Æ

Zollikofen, Bahnhof K

Münchenbuchsee, Dorf
Lätti, Hauptstrasse
Lätti, Dorf
Moosaffoltern
Dieterswil, Dorf
Rapperswil BE, Post
Wengi b. Büren, Friedhof
Wengi b. Büren, Dorfplatz I Æ

Wengi b. Büren, Dorfplatz
Ruppoldsried, Dorfplatz
Messen, Post I Æ

Messen, Post
Ruppoldsried, Dorfplatz
Wengi b. Büren, Dorfplatz I
Schnottwil, Post I Æ

Schnottwil, Post
Oberwil b. Büren, Dorf
Büren an der Aare, Bahnhof J Æ

Büren an der Aare, Bahnhof
Arch, Kreuz
Leuzigen, Dezaley
Nennigkofen, Rössli
Lüsslingen, Käserei
Solothurn, Bahnhof 410.08 Æ

ì
5216
0017

0417
0817
1217

1417
1517
1917

2117
2317
2417
2617
3017
3417
3517
3917
4417

T

T

89831

4517
5217
5617
0118
0218
0818

0417
0817
1217

1417
1517

1917
1917

2417
2417
2817
3317

R

R

89831

2117
2317
2517

R

R

36321

ì

2217
3017

3417
3817

4117
4317
4417

4817
4817

5317

R

R

89833

5217
0018

0418
0818
1218

1418
1518
1918

2118
2318
2418
2618
3018
3418
3518
3918
4418

89835

4518
5218
5618
0119
0219
0819

2218
3018

3418
3818

4118
4318
4418

4818
4818

5318

R

R

89837

5118
5318
5518

R

R

36325

5218
0019

0419
0819
1219

1419
1519
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2119
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2419
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3019
3419
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89839

4519
5219
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0120
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0020

0420
0820
1220

1420
1520
1920

2120
2320
2420
2620
3020
3420
3520
3920
4420

89841

4520
5220
5620
0121
0221
0821

Bern RBS 308
Zollikofen Æ

Zollikofen, Bahnhof K

Münchenbuchsee, Dorf
Lätti, Hauptstrasse
Lätti, Dorf
Moosaffoltern
Dieterswil, Dorf
Rapperswil BE, Post
Wengi b. Büren, Friedhof
Wengi b. Büren, Dorfplatz I Æ

Wengi b. Büren, Dorfplatz
Ruppoldsried, Dorfplatz
Messen, Post I Æ

Messen, Post
Ruppoldsried, Dorfplatz
Wengi b. Büren, Dorfplatz I
Schnottwil, Post I Æ

Schnottwil, Post
Oberwil b. Büren, Dorf
Büren an der Aare, Bahnhof J Æ

Büren an der Aare, Bahnhof
Arch, Kreuz
Leuzigen, Dezaley
Nennigkofen, Rössli
Lüsslingen, Käserei
Solothurn, Bahnhof 410.08 Æ

4120
4920

5420
5820
0221

0421
0521
0921

1121
1321
1421
1621
2021
2421
2521
2921
3421

89843

4521
5221
5621
0122
0222
0822

4121
4921

5421
5821
0222

0422
0522
0922

1122
1322
1422
1622
2022
2422
2522
2922
3422

89845

4522
5222
5622
0123
0223
0823

4122
4922

5422
5822
0223

0423
0523
0923

1123
1323
1423
1623
2023
2423
2523
2923
3423

89847

4523
5223
5623
010
020
080

4123
4923

5423
5823
020

040
050

090
090
110
130
140
160

230

280
330

89849
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Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 898 Richtung Büren an der 
Aare
Zollikofen: Bahnhof
Münchenbuchsee: Kipfgasse, 
Dorf, Sagi, Buechlimatt, 
Schönbrunnen
Lätti: Hauptstrasse, Dorf (nur 
Richtung Büren)
Moosaffoltern
Dieterswil: Dorf
Rapperswil BE: Post, Ziegelei
Wengi bei Büren: Firedhof (nur 
Richtung Büren), Dorfplatz
Waltwil
Ruppoldsried: Dorfplatz
Messen: Post
Schnottwil: Post, Kreuzstrasse, 
Kappeli
Oberwil b. Büren: Bad, Dorf
Büren an der Aare: Oberbüren, 
Bahnhofstrasse, Bahnhof

ä  Nicht alle Kurse
â  0900 305 305 (CHF 1.19/Min.)

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Bern
3001 Bern
Tel. 0900 305 305 CHF 1.19/Min.
Fax 031 386 65 72
bern@postauto.ch
www.postauto.ch
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30.898 770

30.898 (Solothurn)–Büren a. A.–Wengi b. B.–Zollikofen  (Linie 898) û

Solothurn, Bahnhof 410.08
Lüsslingen, Käserei
Nennigkofen, Rössli
Leuzigen, Dezaley
Arch, Kreuz
Büren an der Aare, Bahnhof Æ

Büren an der Aare, Bahnhof J

Oberwil b. Büren, Dorf
Schnottwil, Post I
Wengi b. Büren, Dorfplatz I Æ

Messen, Post 30.898, 30.363
Ruppoldsried, Dorfplatz
Wengi b. Büren, Dorfplatz Æ

Wengi b. Büren, Dorfplatz I
Rapperswil BE, Post
Dieterswil, Dorf
Moosaffoltern
Lätti, Hauptstrasse
Münchenbuchsee, Dorf
Zollikofen, Bahnhof K Æ

Zollikofen 308
Bern RBS Æ

Ä

195
245

245
275
285

305
335
445

U

U

U

U

89802

096
186

U

U

565
016

016
046
056
066
086
116
226

R

R

R

R

89804

555
575
006

R

R

246
336

485
525
535
585
016
126

U

U

246
266
296

U

U
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196
266
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316
346
356

376
406
516

U

U

89806

546
037

546
596

596
027
037
057
077
107
217

R

R

R

R

89808

247
337

486
526
536
586
017
127

147
197
267
317

317
347
357

377
407
517

89810

257
277
307

547
038

487
527
537
587
018
128

248
268
298

148
198
268
318

318
348
358

378
408
518

89812

548
039

488
528
538
588
019
129

249
269
299

149
199
269
319

319
349
359

379
409
519

89814

549
0310

489
529
539
589
0110
1210

2410
2610
2910

1410
1910
2610
3110

3110
3410
3510

3710
4010
5110

89816

5410
0311

4810
5210
5310
5810
0111
1211

2411
2611
2911

1411
1911
2611
3111

3111
3411
3511

3711
4011
5111

89818

5411
0312

4811
5211
5311
5811
0112
1212

1412
1912
2612
3112

3112
3412
3512

3712
4012
5112

89820

2512
2712
3012

5412
0313

4812
5212
5312
5812
0113
1213

2413
2613
2913

1413
1913
2613
3113

3113
3413
3513

3713
4013
5113

89822

5413
0314

Solothurn, Bahnhof 410.08
Lüsslingen, Käserei
Nennigkofen, Rössli
Leuzigen, Dezaley
Arch, Kreuz
Büren an der Aare, Bahnhof Æ

Büren an der Aare, Bahnhof J

Oberwil b. Büren, Dorf
Schnottwil, Post I
Wengi b. Büren, Dorfplatz I Æ

Messen, Post 30.898, 30.363
Ruppoldsried, Dorfplatz
Wengi b. Büren, Dorfplatz Æ

Wengi b. Büren, Dorfplatz I
Rapperswil BE, Post
Dieterswil, Dorf
Moosaffoltern
Lätti, Hauptstrasse
Münchenbuchsee, Dorf
Zollikofen, Bahnhof K Æ

Zollikofen 308
Bern RBS Æ

4813
5213
5313
5813
0114
1214

2414
2614
2914

1414
1914
2614
3114

3114
3414
3514

3714
4014
5114

89824

5414
0315

4814
5214
5314
5814
0115
1215

2415
2615
2915

1415
1915
2615
3115

3115
3415
3515

3715
4015
5115

89826

5415
0316

5615
0116

0116
0416
0516

0716
1016
2116

R

R

R

R

89828

2416
3316

4815
5215
5315
5815
0116
1216

2416
2616
2916

1416
1916
2616
3116

3116
3416
3516

3716
4016
5116

89830

5416
0317

5616
0117

0117
0417
0517

0717
1017
2117

R

R

R

R

89832

2417
3317

4816
5216
5316
5816
0117
1217

1417
1917
2617
3117

3117
3417
3517

3717
4017
5117

89834

2517
2717
3017

5417
0318

5617
0118

0118
0418
0518

0718
1018
2118

R

R

R

R

89836

2418
3318

4817
5217
5317
5817
0118
1218

2418
2618
2918

1418
1918
2618
3118

3118
3418
3518

3718
4018
5118

89838

5418
0319

4818
5218
5318
5818
0119
1219

2419
2619
2919

1419
1919
2619
3119

3119
3419
3519

3719
4019
5119

89840

5419
0320

4819
5219
5319
5819
0120
1220

2420
2620
2920

1420
1920
2620
3120

3120
3420
3520

3720
4020
5120

89842

1121
2021

Solothurn, Bahnhof 410.08
Lüsslingen, Käserei
Nennigkofen, Rössli
Leuzigen, Dezaley
Arch, Kreuz
Büren an der Aare, Bahnhof Æ

Büren an der Aare, Bahnhof J

Oberwil b. Büren, Dorf
Schnottwil, Post I
Wengi b. Büren, Dorfplatz I Æ

Messen, Post 30.898, 30.363
Ruppoldsried, Dorfplatz
Wengi b. Büren, Dorfplatz Æ

Wengi b. Büren, Dorfplatz I
Rapperswil BE, Post
Dieterswil, Dorf
Moosaffoltern
Lätti, Hauptstrasse
Münchenbuchsee, Dorf
Zollikofen, Bahnhof K Æ

Zollikofen 308
Bern RBS Æ

4820
5220
5320
5820
0121
1221

1421
1621
1921

1421
1921
2621
3121

3121
3421
3521

3721
4021
5121

89844

1122
2022

4821
5221
5321
5821
0122
1222

1422
1622
1922

1422
1922
2622
3122

3122
3422
3522

3722
4022
5122

89846

1123
2023

4822
5222
5322
5822
0123
1223

1423
1623
1923

1423
1923
2623
3123

3123
3423
3523

3723
4023
5123

89848

110
200

4823
5223
5323
5823
010
120

140
180

89850

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 898 Richtung Büren an der 
Aare
Zollikofen: Bahnhof
Münchenbuchsee: Kipfgasse, 
Dorf, Sagi, Buechlimatt, 
Schönbrunnen
Lätti: Hauptstrasse, Dorf (nur 
Richtung Büren)
Moosaffoltern
Dieterswil: Dorf
Rapperswil BE: Post, Ziegelei
Wengi bei Büren: Friedhof (nur 
Richtung Büren), Dorfplatz
Waltwil
Ruppoldsried: Dorfplatz
Messen: Post
Schnottwil: Post, Kreuzstrasse, 
Kappeli
Oberwil b. Büren: Bad, Dorf
Büren an der Aare: Oberbüren, 
Bahnhofstrasse, Bahnhof

ä  Nicht alle Kurse
â  0900 305 305 (CHF 1.19/Min.)

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Bern
3001 Bern
Tel. 0900 305 305 CHF 1.19/Min.
Fax 031 386 65 72
bern@postauto.ch
www.postauto.ch
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